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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi. 
 
 

Käsittely 
Käytiin keskustelua tämänhetkisestä tilanteesta.  
Kuultiin myös selvitys YKV:n jäsenten toimesta jätetystä aloitteesta 
kiinteistöluopumisten yhteydessä tehtävästä vahvemmasta seurakuntien ja yhtymän 
välisestä yhteistyöstä. 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 

 
  

 
Selostus 

Kirkkoherra esittelee toiminnalliset muutokset, joita seuraa siitä, että Alppilan 
kirkosta ja Nuorten Talosta luovutaan 30.6.2025.  
Alppilan kirkon kiitosjuhla pidetään helatorstaina 29.5.2025. Silloin ei ole muita 
jumalanpalveluksia seurakunnassa. 
Seurakunta on saamassa (päätös 31.10.2024) tarveharkintaisen määrärahan 
jumalanpalveluselämän kehittämiseksi alueille, jossa ei ole omaa kirkkotilaa. 
Tavoitteena on, että jumalanpalvelusten määrä ei laske kokonaisuutena enempää 
kuin mahdollisesti poismuuttavien vieraskielisten messujen osuus on.  
Kirkkoherran viraston eli seurakuntatoimiston toimintojen siirto kevääksi 2025 
tuomiokirkkoseurakunnan kanssa yhteistiloihin pyritään lisäämään yhteistyötä 
seurakuntarajojen ylitse myös jatkossa.  
Alppilan kirkolla on merkittävä määrä yhteistyökumppaneita sekä yhtymän 
vieraskielinen työ. Kirkkoherra esittelee tämän hetkisen suunnitelman ja tilanteen.  
Kallion kirkolla tehdään seurakunnan toimitilojen ja työntekijöiden työtilojen 
siirtämiseksi kirkolle. Merkittävin niistä on hissin rakentaminen läntiseen siipeen nk. 
vihreään saliin. Tähän tilaan sijoittuu kasvatuksen tilat tulevaisuudessa. 
Yhteistoiminnalliset keskustelut päättyvät vuoden 2024 lopussa, jolloin Alppilasta 
siirrettävien työntekijöiden työntekemisen paikka muutetaan Kallion kirkoksi 
1.7.2025 lukien ja tehtävänkuvia päivitetään. Prosessi on menossa.  
Seurakuntasalin keittiö varustetaan mahdollistamaan yhteisöruokailujen jatko.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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